tribunal
de justiça
do estado de goiás

Diretoria-Geral
Secretaria Executiva

MEMORANDO - Secretaria-Executiva

Número : 169/2017

Da : Diretoria-Geral

Para :Diretoria de Informática

Data : 31 de agosto de 2017

Assunto : Encaminha cópia de Despacho e Portaria

Sirvo-me do presente para encaminhar cópia do Despacho

e Portaria n• 059, exarados nos autos n• 201708000053451, para

conhecimento.

t1 ~ I I I

I 1\- (1€11 S r Jf.c (~,C~Â
Matheus Ferreira da Rocha

Assistente de Secretaria
Diretoria-Geral

Av. Assis Chateaubriand. 195, St. Oeste. Go1ânia Goiás CEP 74280.900 Telefone (62)3216·2000 Fax (62) 3216-2141-
www.tjgo jys br

Processo n°

Nome

Assunto

tribunal
de justiça
do estado de goiás

Gabinete da Diretoria-Geral

201708000053451

DIRETORIA JUDICIÁRIA

Comunicação

DESPACHO

A Diretoria Judiciária, por meio dos expedientes constantes dos

eventos 1 e 2, encaminhou a escala do Plantão do Segundo Grau daquela Diretoria,

para o mês de setembro/2017.

Comunicou, ainda, que os números de telefones para contato no

plantão são os seguintes: 99254-7706 (Secretário) e 99105-8014 (Oficial de Justiça).

Dessa forma, lavre-se o ato que designa os servidores que atuarão

no apoio ao serviço de Plantão Judiciário de Segundo Grau do mês de setembro de

2017, em conformidade com o Decreto Judiciário n° 1485, de 27 de junho de 2017.

Cientifique-se a Diretoria de Informática para publicação no sítio de

internet deste Tribunal, no link relativo ao plantão, e o Secretário-Geral da

Presidência, encaminhando-lhes cópia da respectiva Portaria.

Dê-se ciência à Diretoria Judiciária.

Ao final, arquivem-se.

A Secretaria-Executiva.

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL.

Aparecida Auxiliadora Magalhães Santos

Diretora-Geral

Opd354/09

Av. Assis Chateaubriand, 195, St. Oeste, Goiânia Goiãs- CEP 74260-900- Telefone (62)3216-2000- Fax (132) 3216-2141 -
www tjgg jys br

Assinado digi.,j,i ~ ~.UâU .. l~JUlJAJf11UU!JJ.U f.uAJI~.Un~llr.fHI QN 11 1111 H U H
Para validar este documento informe o código 855469485764 no endereço https:l/www.tjgojus.br/proadlpublicolvalidacaoDocwnento

tribunal
de justiça
do estado de goiás

Gabinete da Diretoria-Geral

PORTARIA N° 059, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições legais, tendo em vista o que

consta no Memorando n° 084/2017, da Diretoria Judiciária, RESOLVE designar os

servidores abaixo especificados para atuarem no apoio ao serviço de Plantão

Judiciário de Segundo Grau, no mês de setembro de 2017:

SEMANA

04/09 a 11/09

11/09 a 18/09

18/09 a 25/09

25109 a 02/1 o

SEIMDORES PLANTONISTAS FUNçAO c

DIVINO PINHEIRO LEMES Secretário
MARIANA CASTELO BRANCO RABELO Oficial de Justiça
ROSEMEIRE RAMOS DE ALENCAR Secretária
SUZANE DACUNHAMOTA Oficial de Justiça
MARIA APARECIDA S. DE AZEREDO COUTINHO Secretária
FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA Oficial de Justica
EDSON PADRE DE CASTRO Secretário
RICARDO MONTEIRO LOUREIRO Oficial de Justiça

Aparecida Auxllladora Magalhães Santos

Diretora-Geral

TELEFONE
99254-7706
99105-8014
99254-7706
99105-8014
99254-7706
99105-8014
99254-7706
99105-8014

--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~""'~~~~0.00.0~'~1-Av. Assis Chateaubriand. 195, St. Oeste, Goiânia Goiâs CEP 74280·900- Telefone (62)3216-2000 Fa> (62) 3216-2141-
WWN tjgo jys br

·; 1 n "•~ n nu nu u n no n n n n n n n n 11 n n n n n n n 11 n n no u u !!

Assinado digitalmente por: APARECIDA AUXILIADORA MAGALHAES SANTOS, DIRETOR GERAL, em 31/08/2017 8s 13:04.
Para validar este documento infonne o código 857165603246 no endereço https://www.tjgo.jus.br/proad/publicolvalidacaoDocwnento

	Page 1